



Discover Invest Holding ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31249678

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2022

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Invest Holding ApS

Magnoliavej 14

5250 Odense SV

CVR-nr.: 31249678

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Lars Eriksen

Bo Tonny Tverskov

Peder Jørgensen

Direktion

Peder Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.607 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Dog er koncernen generelt påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet samt i restaurationsbranchen, hvorfor koncernens regnskab helt naturligt, dog i mindre omfang, har været påvirket i 2021/22 af udbruddet af Covid-19. Koncernen har i 2021/22 afholdt flere salgsomkostninger end året forinden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.425)	(11.175)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.630.230	2.008.824
Andre finansielle indtægter		650	0
Andre finansielle omkostninger	1	(18.697)	(3.828)
Resultat før skat		1.600.758	1.993.821
Skat af årets resultat	2	6.484	3.301
Årets resultat		1.607.242	1.997.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.500.000
Overført resultat		1.607.242	(4.502.878)
Resultatdisponering		1.607.242	1.997.122

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.733.190	12.066.618
Finansielle aktiver	3	8.733.190	12.066.618
Anlægsaktiver		8.733.190	12.066.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.476	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.484	3.301
Tilgodehavender		328.960	3.301
Likvide beholdninger		236.343	10.078
Omsætningsaktiver		565.303	13.379
Aktiver		9.298.493	12.079.997

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.632.300	5.051.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.500.000
Egenkapital		6.757.300	11.676.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.524.943	387.156
Kortfristede gældsforpligtelser		2.541.193	403.406
Gældsforpligtelser		2.541.193	403.406
Passiver		9.298.493	12.079.997
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.051.591	6.500.000	11.676.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(26.533)	0	0	(26.533)
Øvrige egenkapitalposter	0	26.533	(26.533)	0	0
Årets resultat	0	0	1.607.242	0	1.607.242
Egenkapital ultimo	125.000	0	6.632.300	0	6.757.300

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.961	3.788
Renteomkostninger i øvrigt	2.736	40
	18.697	3.828

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Refusion i sambeskatning	(6.484)	(3.301)
	(6.484)	(3.301)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.335.755
Kostpris ultimo	26.335.755
Nedskrivninger primo	(14.269.137)
Valutakursreguleringer	(26.533)
Andel af årets resultat	1.536.492
Regulering af interne avancer	93.738
Udbytte	(4.937.125)
Nedskrivninger ultimo	(17.602.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.733.190

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Discover Systems A/S	Odense	A/S	100
Discover Finance ApS	Odense	ApS	100
Discover Systems AB	Sverige	AB	100
Discover Systems GmbH	Tyskland	GmbH	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Jørgensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
